



PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 97714411

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.852,95 RON - 5.852,95 RON

Descriere: PLANETARA STANGA - 504.20 RON/BUC PLANETARA DREAPTA - 638.66 RON/BUC PLACUTE FRANA FATA - 239.49RON/SET - 3 SETURI/ 718.49 RON DISC FRANA FATA - 247.89RON/BUC - 3 BUC/ 743.70 RON DISC FRANA SPATE - 516.80RON/SET - 3 SETURI/ 1550.42 RON SABOTI FRANA - 163.87 RON/BUC FILTRU ULEI OE RENAULT - 25.21RON/BUC - 6 BUC/ 151.26 RON FILTRU HABITACLU CARBON ACTIV - 63.02RON/BUC - 8 BUC/ 504.20 RON FILTRU ULEI OE RENAULT - 29.41RON/BUC - 5BUC/ 147.06 RON FILTRU HABITACLU CARBON ACTIV - 67.22RON/BUC - 5 BUC/ 336.13RON AMORTIZOR SPATE - 197.47 RON/BUC - 2 BUC/ 394.96 RON
